



Republika Hrvatska
Trgovački sud u Zadru
Dr. Franje Tuđmana 35
23000 Zadar

REPUBLIKA HRVATSKA

RJEŠENJE

Trgovački sud u Zadru, po sucu tog suda Ardeni Bajlo, kao stečajnom sucu, postupajući po prijedlogu za otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom PEKARA ZAGREB VIR j.d.o.o. za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, Vir, Virski put 123 D, OIB: 16060743211, koji je podnijela Financijska agencija, RC Split, dana 13. ožujka 2019.,

riješio je

- I. Odbacuje se prijedlog Financijske agencije, RC Split, za otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom PEKARA ZAGREB VIR j.d.o.o. za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, Vir, Virski put 123 D, OIB: 16060743211, kao nedopušten.
- II. Nalaže se FINA-i da zaplijenjena sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna na ime predujma za namirenje troškova stečajnog postupka nad dužnikom PEKARA ZAGREB VIR j.d.o.o. za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, Vir, Virski put 123 D, OIB: 16060743211 stavi na raspolaganje PEKARA ZAGREB VIR j.d.o.o. za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, Vir, Virski put 123 D, OIB: 16060743211.

Obrazloženje

Dana 7. ožujka 2019. Financijska agencija, RC Split, podnijela je prijedlog za otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom PEKARA ZAGREB VIR j.d.o.o. za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, Vir.

Zahtjev podnositeljice nije dopušten.

Uvidom u predmet ovog suda br. 2 St-9/19 utvrđeno je da je u tijeku predstečajni postupak pokrenut na prijedlog ovlaštene osobe – zastupnika po zakonu PEKARA ZAGREB VIR j.d.o.o. za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, Vir od 4. siječnja 2019.

Odredbom čl. 11. st. 1. Stečajnog zakona (Narodne novine broj 71/15 i 104/17, dalje: SZ) propisano je da se predstečajni postupak pokreće na prijedlog ovlaštene osobe. Nadalje, odredbom čl. 15. st. 2. SZ-a propisano je da pokretanje stečajnog postupka nije dopušteno ako je pokrenut predstečajni postupak koji još nije završen.

Obzirom da je dakle prethodno pokrenut predstečajni postupak koji još nije dovršen, to sud utvrđuje da pokretanje ovog stečajnog postupka nad istim dužnikom nije dopušteno u smislu odredbe čl. 15. st. 2. te je prijedlog valjalo odbaciti kao nedopušten.

Nalog iz točke II. temelji se na odredbi čl. 112. st. 7. Stečajnog zakona.

Stoga je odlučeno kao u izreci.

U Zadru, 13. ožujka 2019.

Sutkinja
Ardena Bajlo

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ovog rješenja pravo na žalbu ima podnositelj prijedloga. Rok za žalbu iznosi 8 dana računajući od dana dostave, a ista se podnosi ovom sudu u dva primjerka.

Dostaviti:

- podnositelju prijedloga – e-Oglasna ploča
- e-oglasna ploča
- u spis.

Broj zapisa: **1787c-87bff**

Kontrolni broj: **0d68e-667a0-ce98c**

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=ARDENA BAJLO, L=ZADAR, O=TRGOVAČKI SUD U ZADRU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:

<https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/>



unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, **Trgovački sud u Zadru** potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.